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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -MENR?QE
  2 MN+IUAEE Q(U)EER (1) H 4   38
  3 -LATRSYE ÉQUANIME (2)  4G   82  120
  4 RSNUAEE RESTYLA O 2  119  239
  5 ANEEPNO NAREUSE (3)  9C   72  311
  6 ROWESCV ÉPERONNA E 6   70  381
  7 -EGOHAEJ CRÈVES  8A   58  439
  8 EGO+LTII HAJ E (4) N 8   35  474
  9 O+HOEMTO LITIGE 14B   33  507
 10 EOT+IGTP MOHO (5)  3J   32  539
 11 EGT+ZXID TOPAI (6)  9K   27  566
 12 DT+VITAD EXIGEZ  6A   65  631
 13 DT+BUALA DATIVE (7) A 1   33  664
 14 D+FUTNUO TABULA (8) 15G   29  693
 15 DNOU+UOS FUT 15C   27  720
 16 U+ELDRKC DOUONS 12I   29  749
 17 CDEL+WSE KRU (9) 13G   49  798
 18 CDEL+?AS NEWS (10) M12   35  833
 19 NBFILMI CAL(E)NDES (11) 11A   60  893
 20 BILM+R FIN 13A   26  919

BI (12) 14J   22  941
  1.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 678 pts ( -263 )

  2.  EVRArD segolene                : 658 pts ( -283 )

  3.  MORIN Didier                   : 649 pts ( -292 )

 

 1: QUEER [kwir] n. et adj. Personne non hétérosexuelle.
 

 2: ÉQUANIME [ékwa-] adj. D'humeur égale.
 

 3: NAREUX, EUSE adj. Vite dégoûté.
 

 4: HAJE ['] n.m. Naja (serpent à lunettes).
 

 5: MOHO n.m. Discontinuité entre la croûte et le manteau de la Terre.
 

 6: TOPER v. 10. Sp. Frapper (une balle) au sommet.
 

 7: DATIF, IVE 1. adj. Dr. (Tuteur) nommé par le juge. 2. n.m. Ling. Cas indiquant l'attribution.
 

 8: TABULER v. 10. Passer (des cartes perforées) à la tabulatrice.
 

 9: KRU [krou] adj. et n.m. D'un peuple du Liberia et de Côte d'Ivoire.
 

10: NEWS [nyouz] n.m. Hebdomadaire d'informations.
 

11: CALENDES n.f.pl. Premier jour du mois chez les Romains.
 

12: BI 1. adj. et n. Fam. Bisexuel. 2. n.m. Ancêtre de la bicyclette.


